
 

 

 

 

 

Решение Совета Менделеевского муниципального района 

 

 

От 19.12.2013 года                                                                                № 227 

 

 

 

О плане работы Совета Менделеевского 

муниципального района на 2014 год 

 

 

Рассмотрев, предложенный организационным отделом Совета 

Менделеевского муниципального района план работы на 2014 год,  

 

Совет Менделеевского муниципального района  Р Е Ш И Л : 

 

Утвердить план работы Совета Менделеевского муниципального района 

на 2014  год согласно приложению №1. 

 

  

 

Председатель  Совета 

Менделеевского муниципального района                                      И.А.Привалов 


